РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
    САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      ХВОРОСТЯНСКИЙ
      АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АБАШЕВО
445599,с.Абашево,ул.Озерная-1
 тел.(846-77)9-55-89
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 8    от  08.09.2017 г.
«Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области на период 2017- 2033 годы»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Генеральным планом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Постановлением Правительства Российской Федерации  от  14.06.2013 № 5502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального  района Хворостянский Самарской области,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области на период 2017- 2033 годы».

2.Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области от 155.02.2016 г. № 6 а «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области на период 2017- 2020 годы»

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского
поселения Абашево в сети «Интернет» и опубликовать  в газете Абашевский вестник».

[bookmark: _GoBack]4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения Абашево                                                              Шабавнина Г.А.